

Ansökningsformulär¹

Tillstånd vid renovering av lägenhet i Brf Västergötland 13

Bostadsrättshavare:	
Lght nr:	
E-post:	
Telefon:	
Beräknad starttid:	
Beräknat färdigt:	

Beskriv vad det för renovering du önskar göra. Bifoga gärna ritningar/skisser.
Vilken/vilka entreprenörer har du anlitat för att utföra arbetena?
Innebär renoveringen Ingrepp i bärande konstruktioner, t.ex. befintliga väggar, bjälklag (tak/golv)? <small>Om så är fallet måste du – innan styrelsen kan fatta beslut – inkomma med en utredning från en extern och oberoende byggsakkunnig/ingenjör (som du anlitar och betalar för) som visar att åtgärden är genomförbar utan risk för skador eller olägenheter.</small>
Innebär renoveringen ingrepp eller ändring i vatten och/eller avlopp? <small>Om så är fallet, ska arbetena utföras enligt regelverket Säker Vatten.</small>
Innebär renoveringen ingrepp eller ändring i gas? <small>Om så är fallet måste du anlita en auktoriserad gasinstallatör.</small>

¹ Ifyllt ansökningsformulär skickas till styrelsen@brfv13.se.

<p>Innebär renoveringen ingrepp eller ändring i ventilation i något rum i lägenheten?</p>
<p>Innebär renoveringen annan väsentlig förändring av lägenheten? Med detta avses t.ex. nya väggar, rumsindelning, flytt av funktioner såsom kök, wc/våtrum, nya installationer etc.</p>
<p>Innebär renoveringen åtgärder i badrum, tätskikt etc?</p> <p>Observera att auktoriserade hantverkare måste anlitas vid badrumsrenoveringar. På www.bkr.se (kakelsättare) och www.sakervatten.se (rörmokare) hittar man anslutna byggfirmor.</p> <p>Styrelsen måste få en kopia våtrumsintyget efter genomförd renovering.</p> <p>Dessutom krävs att tätskiktet besiktigas av extern oberoende sakkunnig (detta ska göras innan tätskiktet täcks med kakel/klinker) som du anlitar och ersätter. För besiktningsmän – se t.ex. www.bkr.se Föreningen kräver att det görs en sådan besiktning och att det av utlåtandet framgår att tätskiktet är korrekt monterat enligt gällande regler och föreskrifter. Styrelsen måste få en kopia på besiktningsutlåtandet direkt efter besiktningen.</p>

Jag/vi bekräftar att vi har lämnat korrekta uppgifter ovan och att föreningens regler för renovering (som finns på hemsidan) kommer att följas under renoveringen.

Datum:	
Underskrift(-er):	